
取締役社長の辞任と後任のお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます 

さて 私儀  

このたび令和 7年 8月 7日をもって代表取締役社長を辞任しました 

社長在任中は長きにわたり公私共に格別のご懇情を賜り厚く感謝申し上げます 

なお 後任にはクラール マーティン ( Kral Martin ) が就任致しましたので 

私同様一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

本来であれば拝眉の上御挨拶申し上げるべきところ 

略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた御挨拶申し上げます                謹 白 

 

  令和 7年 10月 吉日 

 

株式会社プラズマアプリケーションズ 

   取締役社長 神藤正士 

 

 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り有難く厚くお礼申し上げます 

さて このたび本社を下記の住所に移転致しましたのでお知らせ申し上げます 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願いかたがたご通知申し上げます     敬 具 

 

   令和 7年 10月 吉日 

 

新住所 〒432ー8002 浜松市中央区富塚町 1864番の 1 佐鳴湖パークタウン 3-303 

株式会社プラズマアプリケーションズ 

  代表取締役社長 クラール マーティン 

  TEL    080-4303-4304 

  FAX    053-474-4733 

    e-mail  mkral@plasma-appl.com 

    URL   https://plasma-appl.com 


